All’interno del lotto vi sono resti di una serra, un rottame di auto, oggetti vari abbandonati e 

qualche albero.  

Formalità pregiudizievoli: nessuna.  

Stato di occupazione: L’immobile risulta libero  

Il tutto come meglio descritto dell’elaborato peritale depositato in atti  

al valore d’asta di Euro 59.760,00 (cinquantanovemilasettecentosessanta/00 euro) , valore 

ribassato del 20% rispetto al prezzo di stima di euro 74.700,00 

(settantaquattromilasettecento / 00 euro) 

offerta minima Euro 44.820,00 (quarantaquattromilaottocentoventi //00 euro ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 ( tremila /00 euro);  

LOTTO 7 

Quota pari all’intero del diritto di piena proprietà su terreni siti nel Comune di Santa Fiora, Loc.

[...]

I terreni sono fra loro confinanti, ma non recintati e risultano sostanzialmente abbandonati.  

Stato di occupazione: L’immobile risulta libero.  

Formalità pregiudizievoli: nessuna.  

Il tutto come meglio descritto dell’elaborato peritale depositato in atti  

al valore d’asta di Euro 11.600,00 (undicimilaseicento / 00 euro), valore ribassato del 20% 

rispetto al prezzo di stima di euro 14.500,00 (quattordicimilacinquecento / 00 euro). 

offerta minima Euro 8.700,00 (ottomilasettecento /00 euro ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 600,00 ( seicento /00 euro);  

LOTTO 8 (lotto unico della perizia depositata in data del 9/12/2024)  

Quota pari all’intero del diritto di piena proprietà su una unità immobiliare ad uso negozio,